
KOMANDOS 

FORMAVIMO/STIPRINIMO DIENA 

– RUGSĖJO 25 D. 

Tikslai: 

Veikla yra daugiausiai skiriama 

bendravimui ir efektyviai tarpusavio 

komunikacijai klasėje. Mokiniai bus 

skatinami išmokti pažinti savo bei kitų 

veikimo ypatumus ir galimybes/potencialą atliekant užduotis komandoje bei matyti 

bendrą klasės kaip komandos tikslą, ugdytis mokyklos puoselėjamas vertybes, t.y., 

pagarbą, asmeninę ir socialinę atsakomybę, kūrybiškumą, atvirumą. 

Nauda mokiniams ir kiekvienai klasei: 

 Atlikdami užduotis mokiniai mokysis nugalėti savo baimes ir pajusti (patyriminis 
metodas), kad visa klasė/komanda gali daugiau, geriau ir greičiau negu pavienis 
žmogus; 

 Padidės mokinių motyvacija veikti drauge ir siekti kiekvieno įsitraukimo į bendrą veiklą; 
 Atsiras galimybė geresniam susikalbėjimui tarp mokinių; 
 Mokiniai turės galimybę pamatyti save kitų akimis, tai įgalins juos pažinti, įvertinti ir 

keistis, jeigu reikia; 
 Mokiniai mokysis atvirai, jautriai ir konstruktyviai išsakyti savo nuomonę tiek apie kitus 

mokinius, tiek apie darbinius procesus klasėje;  
 Sutvirtins mokinių pasitikėjimą vienas kitu ir rezultatais, kuriuos klasė kaip komanda 

dažnai gali pasiekti, tačiau kiekvienas atskirai tuo netiki ir todėl tų 

rezultatų nesistengia siekti. 
 Mokiniams tai bus įvairiapusiškas laikas praleistas lauke ar kitose vietose kartu su savo 

bendraklasiais, pažįstant kiekvieną iš kitos pusės negu įprasta, formuojant pasitikėjimu 
grįstą tarpusavio atmosferą ir vertybes savo klasėje.  

Programa: 

 

Klasė Veiklos turinys Vadovas 
Lydintis 

mokytojas 

5a 

Komandos formavimo veikla 

Vilniaus Vytauto Kasiulio 
dailės muziejuje: klasės 
grafiti kūrimas  

Ambroževič Milana Sargūnaitė Rūta 



Klasė Veiklos turinys Vadovas 
Lydintis 

mokytojas 

5b 
Išvyka ir komados 
formavimo veikla Kukurūzų 
kaime 

Vrublevskij Denis 
Zablackaitė 
Irma 

5c 
Komandos formavimo veikla 
- knygelių rišimas 
M.Mažvydo bibliotekoje 

Kazlauskienė Ramunė 
Šoblickienė 
Gražina 

5d 

Komandos formavimo veikla 
Vilniaus Vytauto Kasiulio 
dailės muziejuje: klasės 

grafiti kūrimas  

Matulevičienė Dalia 
Vaičiūnienė 
Daiva 

5e 
Komandos formavimo veikla 
– išvyka ir žaidimai Šeškinės 

kalvose 

Kosulienė Elena Charčenko Lina 

6a 

Komandos stiprinimo veikla 
Tauro Česnulevičiaus 

kūrybinėse dirbtuvėse 
Druskininkuose 

Davlevičienė Liuda 
Kokinienė 

Regina 

6b Komandos stiprinimo veikla -  
išvyka ir aktyvūs žaidimai 
Žalvario parke Molėtų rajone 

Karklienė Laimute Vyksta dvi kl. 

vadovės, 
papildomų 

lydinčių nėra 6c Misiūnienė Dileta 

6d 

Komandos stiprinimo veikla -  
komandiniai žaidimai 
Lazerių poligone 

Pumputienė Lina Šlajienė Laima 

6e 
Komandos stiprinimo veikla 
– išvyka ir žaidimai Šeškinės 

kalvose 

Petkevičienė Rasa Mukas Rolandas 

7a Komandos stiprinimo veikla -  
išvyka ir orientacinis 

žaidimas „ Pažink Birštoną 
aktyviai“ 

Gudaitienė Audronė 
Kuklienė 

Raimonda 
7b 

Dalinkevičiūtė 

Didžgalvienė Jorūnė 

7c 
Komandos stiprinimo veikla 
– išvyka ir komandinės 

pramogos Skype parke 

Brikienė Jovita 
Urbaitienė 

Ingrida 

7d 
Komandos stiprinimo veikla 
Trakuose 

Šverebienė Dalia 
Tonkūnas 
Romualdas 

8a 
Komandos stiprinimo veikla - 
komandiniai žaidimai 

Akropolio boulinge 
„O'Learys" 

Paplauskienė Janina 
Babošinas 
Sergėjus 

8b Zemlevičiūtė Milda Gaučytė Evelina 

8c Pumputienė Edita Solovjova Nelia 



Klasė Veiklos turinys Vadovas 
Lydintis 

mokytojas 

8d Motiejūnaitė Virginija Užpalienė Daiva 

P.S. Apie tikslų išvykimo ir parvykimo į mokyklą laiką klauskite savo klasės 
vadovą. 


